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Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 911,7
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr Gesamt

1  05031 SG Hermannsburg I 900,1 Ringen

519 Alps, Andreas 301,7
516 Heidenreich, Monika 299,6
521 Würfel, Karola 298,8

2  20008 SGi Gr. Oesingen 1 894,4 Ringen

1902 Schmidt, Friedrich 302,4
1918 Seidel, Wolfram 297,6
1915 Klose, Peter 294,4

3  03059 SV Veltheim 879,2 Ringen

248 Blaufuß-Mönnich, Maike 298,7
246 Burgdorf, Frank 295,3
247 Walschek, Henning 285,2

4  14040 SV Ohr 1 877,2 Ringen

1298 Schirmag, Dörte 295,3
1300 Schirmag, Dieter 295,1
1290 Wonigeit, Sieglinde 286,8

5  20008 SGi Gr. Oesingen 2 861,5 Ringen

1903 Müller, Christiane 293,5
1907 Vinke, Carola 292,9
1911 Magka, Dirk 275,1



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 308,9
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1902 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 1 100,5 100,5 101,4 302,4

2 519 Alps, Andreas  05031 SG Hermannsburg I 99,5 99,0 103,2 301,7

3 1918 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 94,4 104,6 98,6 297,6

4 2073 Lübbehüsen, Günther  24051 BS Seelze von 1848 99,6 100,2 97,8 297,6

5 246 Burgdorf, Frank  03059 SV Veltheim 99,5 99,2 96,6 295,3

6 1300 Schirmag, Dieter  14040 SV Ohr 1 97,2 100,1 97,8 295,1

7 578 Neumann, Frank  05038 SV Jeversen 96,6 98,7 99,3 294,6

8 1915 Klose, Peter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 97,1 96,1 101,2 294,4

9 598 Helberg, Hubert  05049 SG Oldau I 100,1 97,7 96,0 293,8
10 247 Walschek, Henning  03059 SV Veltheim 94,5 93,3 97,4 285,2
11 2622 Buhr, Andreas  34032 SV Wolterdingen 93,7 98,0 93,2 284,9
12 517 Buhr, Frank  05031 SG Hermannsburg 98,0 95,6 88,0 281,6
13 1911 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 2 94,1 94,2 86,8 275,1



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.71

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 307,6
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1425 Gruse, Andrea  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. 102,5 99,0 99,9 301,4

2 2029 Wehrmann, Heike  24014 SV Frielingen 100,5 99,4 99,8 299,7

3 516 Heidenreich, Monika  05031 SG Hermannsburg I 100,2 100,6 98,8 299,6

4 521 Würfel, Karola  05031 SG Hermannsburg I 99,7 99,3 99,8 298,8

5 248 Blaufuß-Mönnich, Maike  03059 SV Veltheim 100,0 101,2 97,5 298,7

6 1298 Schirmag, Dörte  14040 SV Ohr 1 95,4 98,6 101,3 295,3

7 1903 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,7 97,1 96,7 293,5

8 1907 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 2 102,7 97,8 92,4 292,9

9 1290 Wonigeit, Sieglinde  14040 SV Ohr 1 97,9 94,5 94,4 286,8
10 593 Dageförde, Birgit  05049 SG Oldau I 97,0 94,8 93,9 285,7
11 1358 Strohmeyer, Roswitha  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 91,8 92,3 97,4 281,5



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 910,1
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen III. 915,5 Ringen
Neuer LM Rekord

1379 Becker, Hartmut 311,4
1385 Wutzmann, Horst 304,5
1378 Strohmeyer, Jürgen 299,6

2  17037 SV Rickensdorf 903,5 Ringen

1613 Doerfler, Hans-Joachim 303,3
1614 Ohse, Brigitte 300,4
1628 Denks, Christa 299,8

3  05031 SG Hermannsburg II 897,2 Ringen

525 Ketelhake, Günter 302,0
522 Naumann, Michael 300,2
520 Stanislawski, Eckhard 295,0

4  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 896,9 Ringen

1438 Zimmermann, Peter 302,5
1401 Achstetter, Rolf 298,0
1398 Müller, Georg 296,4

5  15039 SGes Linden 04 III. 894,7 Ringen

1455 Brackmann, Rüdiger 303,1
1459 Fischer, Jochen 298,5
1457 Graubener, Wolfgang 293,1

6  01003 SV Baden 1 890,0 Ringen

30 Rosebrock, Heinz-Hermann 301,1
29 Heywinkel, Horst 300,6
28 Schröder, Christa 288,3

7  03009 Braunschweiger SGes. 878,1 Ringen

174 Mareck, Benno 295,7
177 Kurlbaum, Regina 294,8
166 Gohla, Gebhard 287,6



LM 2023 50m KK Auflage Zielfernrohr Stand: 22.07.2023,14:14 Uhr    Seite: 2 1.43.74

8  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II. 301,2 Ringen

1372 Pietron, Richard 301,2
1355 Dehling, Hans-Dieter 0,0
1349 Lindner, Horst 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 308,7
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1379 Becker, Hartmut  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 103,9 102,6 104,9 311,4
Neuer LM Rekord

2 1520 Kohl, Michael  15051 SGes Ricklingen 1853 104,3 97,9 104,9 307,1

3 594 Brockmann, Herbert  05049 SG Oldau I 100,4 102,5 103,0 305,9

4 1385 Wutzmann, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 100,6 99,9 104,0 304,5

5 1613 Doerfler, Hans-Joachim  17037 SV Rickensdorf 99,9 101,2 102,2 303,3

6 1455 Brackmann, Rüdiger  15039 SGes Linden 04 III. 100,5 99,9 102,7 303,1

7 596 Winkel, Manfred  05049 SG Oldau I 101,3 100,2 100,0 301,5

8 1372 Pietron, Richard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 98,1 101,9 101,2 301,2

9 1378 Strohmeyer, Jürgen  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 100,4 98,2 101,0 299,6
10 2013 Zimmer, Gerd  23009 SV Lindhorst 98,9 98,0 102,1 299,0
11 174 Mareck, Benno  03009 Braunschweiger SGes. 98,2 99,1 98,4 295,7



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 305,2
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1614 Ohse, Brigitte  17037 SV Rickensdorf 102,9 97,7 99,8 300,4

2 1628 Denks, Christa  17037 SV Rickensdorf 97,8 99,0 103,0 299,8

3 1560 Teuteberg, Ingeborg  16004 SV Dransfeld v.1952 102,3 96,9 99,1 298,3

4 57 Schäfer, Heidrun  01019 SV Etelsen 98,9 98,0 100,3 297,2

5 177 Kurlbaum, Regina  03009 Braunschweiger SGes. 99,0 95,3 100,5 294,8

6 28 Schröder, Christa  01003 SV Baden 1 97,0 94,1 97,2 288,3



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.76

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 307,9
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1438 Zimmermann, Peter  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 100,5 100,7 101,3 302,5

2 525 Ketelhake, Günter  05031 SG Hermannsburg II 98,4 101,6 102,0 302,0

3 524 Schade, Wolf-Dietrich  05031 SG Hermannsburg 98,7 101,9 97,3 297,9

4 1611 Kersten, Dieter  17033 SV Räbke 97,9 99,8 99,0 296,7

5 1245 Rabenhorst, Werner  14002 SV Afferde e.V. 98,3 101,4 96,5 296,2

6 1900 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 3 95,1 99,2 101,2 295,5

7 520 Stanislawski, Eckhard  05031 SG Hermannsburg II 98,6 97,8 98,6 295,0

8 1457 Graubener, Wolfgang  15039 SGes Linden 04 III. 99,0 97,4 96,7 293,1

9 35 Windhorst, Günter  01003 SV Baden 0,0
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.78

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 306,8
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Rosebrock, Heinz-Herma...  01003 SV Baden 1 99,8 100,5 100,8 301,1

2 29 Heywinkel, Horst  01003 SV Baden 1 99,3 99,3 102,0 300,6

3 522 Naumann, Michael  05031 SG Hermannsburg II 100,7 99,0 100,5 300,2

4 2024 Wehrmann, Heidemarie  24014 SV Frielingen 100,9 99,0 100,3 300,2

5 1459 Fischer, Jochen  15039 SGes Linden 04 III. 98,3 100,1 100,1 298,5

6 1401 Achstetter, Rolf  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 98,8 99,6 99,6 298,0

7 2625 Warneke-Schütte, Günter  34032 SV Wolterdingen 98,7 100,1 98,8 297,6

8 1398 Müller, Georg  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 101,8 97,6 97,0 296,4

9 166 Gohla, Gebhard  03009 Braunschweiger SGes. 94,7 95,7 97,2 287,6
10 1355 Dehling, Hans-Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0

DNS
162 Fricke, Erich  03009 Braunschweiger SGes. 0,0

DNS
1349 Lindner, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0

DNS
1369 Schemmel, Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0

DNS
1382 Zinaleske, Kurt  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0,0

DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.80

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 303,9
Stand: 22.07.2023 14:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2192 Blumenhagen, Andreas  26017 SB Kalefeld 98,2 102,0 97,7 297,9

2 1617 Tomicki, Martin  17037 SV Rickensdorf 94,8 96,2 98,4 289,4

3 1294 Franke, Hans-Peter  14040 SV Ohr 0,0
DNS

2053 Schüller, Michael  24037 SV Osterwald O/E 0,0
DNS


